CAT.EUS50-20     -POB
Pistola de ar
Série  VMG
O desenho e a construção especiais da válvula economiza energia
Queda de pressão reduzida devido ao caudal suave do fluido
Construção convencional
PAT.REG.
Série  VMG

ø2
Tamanho do bocal
Como encomendar
VMG 1
Série
Entrada da tubagem
Cor do corpo
Tipo de ligação da tubagem
1 03 01W
1 Modelo de gatilho com corpo de resina
1 Inferior
Superior2
Modelo standard
W Branco
Azul escuroBU
-
N
F
Rc
NPT
G
Tamanho da ligação
02
03
11
Sistema de ligação da tubagem
Modelo com rosca
Com acoplamento S
Rosca da ligação
Ref. da ligação
Tamanho e referência
1/4
3/8
KK4P-02MSNota 1)
Bocal de rosca macho
Bocal de grande eficácia
Bocal de ruído reduzido
com rosca macho
Bocal de
extensão
de cobre
Compr.
300 mm
Compr.
600 mm
Características técnicas
Fluido
Margem da pressão de trabalho
Pressão de teste
Temperatura ambiente e do fluido
Área efectiva
Rosca da ligação
Entrada da tubagem
Tamanho da ligação do bocal
Peso
Força de trabalho (quando a válvula está completamente aberta)
Ar
0 a 1.0 MPa
1.5 MPa
�5 a 60�C  (sem condensação)
30 mm2  (sem bocal)
Rc, NPT, G 1/4, 3/8
Rc 1/4
180 g
7 N
Inferior Superior
Nota 1)